ύψους τους πέραν των 1200mm 
• η κατασκευής λαιμού ύψους h ≥1,00 m σε φρεάτια επίσκεψης υπονόμων ή στραγγιστηρίων 

Τιμή ανά τεμάχιο πλήρως κατασκευασμένου φρεατίου 
Άρθρο Β-66.1:  Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) 

(Αναθεωρείται με το άρθρο ΟΔΟ-2548) 
ΕΥΡΩ: (Ολογράφως): Τετρακόσια τριάντα οκτώ ευρώ  
(Αριθμητικώς): 438,00 

10  / 2 /2020                                                                  Λάρισα  10  / 2 /2020 
           Ο ανάδοχος                                                                           Οι επιβλέποντες 

ΝΙΚ. ΧΡ. ΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ                                   ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ